
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.376 13 de janeiro de 2021 Página 25

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

  ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 18/2021 – SAD/SES/FUNSAU/TE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/TE/2020

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS 
PARA A CONTRATAÇÃO

Local: Coordenadoria de Gestão do Trabalho - Hospital Regional de Mato Grosso do Sul
Endereço: Av. Engenheiro Luthero Lopes, n. 36, bairro Aero Rancho Setor IV
Cidade: Campo Grande-MS

Função TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Inscrição Nome Classificação Data Horário

079523172105
ANA MARIA GONÇALVES 
BONOTTO OLIVEIRA 371º 14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523172352
PATRICIA GOMES BITENCOURT 
LOPES DOS SANTOS 372º

14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 
16:00

079523030611 INES MORAES DE ALMEIDA 373º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523172409 WILSOMAR DA SILVA 374º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523176190 RITA DE CASSIA GUIMARAES 375º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523165643
LUZINETE DE ALCANTARA 
CARVALHO 376º

14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 
16:00

079523175155 SIMONE DE CASSIA SANCHES 377º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523172282 MARCIA COELHO 378º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523175219 ROSELI HONÓRIO DA SILVA 379º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523172948 CLÉIA DE OLIVEIRA CASTRO 380º
14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 

16:00

079523176671
LUCIENE DOS SANTOS RAMOS 
OLIVEIRA 381º

14/01/2021 07:30 às 11:00 e 13:00 às 
16:00

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 007/2021

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA – 
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso 
VII;

Considerando o que dispõe os Editais n. 1/2020 – SAD/SEJUSP/CGP-ML, de 10 de julho de 2020, e n. 
6/2020 – SAD/SEJUSP/CGP-ML, de 28 de outubro de 2020;

RESOLVE:

Tornar público no (Anexo I) as MATRÍCULAS DEFERIDAS, e no (Anexo II) os CANDIDATOS 
AUSENTES, pertinentes às matrículas realizadas na Academia de Polícia Civil Delegado Júlio Cesar da Fonte 
Nogueira, no dia 11 de janeiro de 2021, dos candidatos convocados pelo Edital n. 7/2020 – SAD/SEJUSP/
CGP-ML, de 23 de dezembro de 2020, para realizarem a matrícula na Etapa III – Capacitação Técnica para à 
função de Perito Médico-Legista Temporário, referente ao Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEJUSP/CGP-
ML/2020.

Campo Grande/MS, 12 de janeiro de 2021.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil



Diário Oficial Eletrônico  n. 10.376 13 de janeiro de 2021 Página 26

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 007/2021
 (MATRÍCULAS DEFERIDAS)

URPI de Opção: Bataguassu
Inscrição Nome

75492174954 GISELE RODRIGUES DE PAULA ABBUD
75492174283 EDUARDO CINTRA ABIB

URPI de Opção: Campo Grande
Inscrição Nome

75491026436 EDUARDO AUGUSTO DE FRANÇA NANNI
75491025177 ANDRÉ MARTINS DE BARROS
75491172546 LUCIANO BRAGA RODRIGUES BRANCO
75491173921 RAQUEL ARAUJO MARTOS BATTAGLIN
75491166460 FELIPE RESENDE DIAS DE ABREU
75491174045 TIAGO FERREIRA CAMPOS BORGES
75491174469 OSWALDO PIO ANDRIGHETTO NETO
75491173781 ANA CLAUDIA NACER DE SOUZA
75491028984 ANA PAULA DE OLIVEIRA PROTI

ANEXO II – EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 007/2021
(CANDIDATOS AUSENTES)

URPI de Opção: Bataguassu
Inscrição Nome

75492174495 ERIKA MARCIA PESENTI DE CAMPOS
75492174764 LAUDER ALVES PIRES DA ROSA

URPI de Opção: Campo Grande
Inscrição Nome

75491173507 PEDRO HENRIQUE BONELLA
75491173960 CHRISTIAN PINHEIRO TEIXEIRA
75491174862 GLEIDSON ROCHA DIAS
75491173707 EDUARDO JOSÉ DIAS DUTRA
75491174915 WALFRIDO AUGUSTO ARAUJO FERREIRA

URPI de Opção: Costa Rica
Inscrição Nome

75493174802 CAROLINA MELATO LINDEMANN
75493174919 FERNANDA ARAUJO MELATO LINDEMANN

URPI de Opção: Nova Andradina
Inscrição Nome

75494173707 EDUARDO JOSÉ DIAS DUTRA
75494173624 EDUARDO GUARÇONI DUTRA

Campo Grande/MS, 12 de janeiro de 2021.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 006/2021

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA – 
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso 
VII;


